Mẫu số 01: Đơn đề nghị cấp tem rượu sản xuất tiêu thụ trong nước (Phụ lục 3 ban hành kèm theo Thông tư số 160/2013/TT-BTC ngày 14/11/2013 của Bộ Tài chính)
	Tên đơn vị sản xuất rượu

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:                   /
	........, ngày...... tháng....... năm......

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MUA TEM RƯỢU

SẢN XUẤT TIÊU THỤ TRONG NƯỚC

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . (1)
Tên tổ chức, cá nhân:...................................................................................
Mã số thuế: ..................................................................................................

Địa chỉ:..........................................................................................................

Điện thoại:...................................  Fax:.....................

Giấy phép sản xuất rượu:.............................................................................

Tên người nhận tem rượu(2):.........................................................................

Số CMND:...........................Ngày cấp................... Nơi cấp.........................

Đề nghị mua tem rượu như sau:

	STT
	Ký hiệu mẫu tem
	Tên tem rượu
	Đơn

vị tính
	Số lượng tem tồn
	Số lượng tem đăng ký nhận

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	tem

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc quản lý, sử dụng tem rượu theo đúng quy định./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                                           (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ, tên)
(1) Cơ quan quản lý thuế trực tiếp quản lý tổ chức, cá nhân sản xuất rượu

(2) Trường hợp uỷ quyền cho người khác nhận tem rượu phải có giấy ủy quyền của tổ chức, cá nhân có Giấy phép sản xuất rượu.